
Zarządzenie Nr 55/2011  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 24 maja 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, pkt. 3 i pkt.4   

oraz w związku z art. 258 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz.1240) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 37.252.603,91 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 35.228.071,91 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 2.024.532 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 38.917.048,35 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 35.449.821,85 zł. 

2) majątkowe  w kwocie (bez zmian) 3.467.226,50 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w kwocie po zmianie 3.350.294 zł. zgodnie z załączonymi 

tabelami 1a i 2a. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 55/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 24.05.2011 r. 

 

 

Ad § 1.1 Zmiany w Tabeli Nr 1 dotyczą: 
a) zwiększenia planu dochodów bieżących z  tytułu otrzymania dotacji celowej 

przeznaczonej na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym w kwocie 

6.975 zł. (rozdz.01095)-zadania zlecone; 

b) zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu otrzymania pomocy finansowej ze 

Starostwa Powiatowego w Otwocku przeznaczonej na udział orkiestry dętej OSP 

Karczew w imprezach kulturalnych i promocyjnych w kwocie 13.000 zł. 

(rozdz.75075); 

c) zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu otrzymania pomocy finansowej ze 

Starostwa Powiatowego w Otwocku przeznaczonej na Ogólnopolską Biesiadę 

Strażacką – przegląd orkiestr dętych na karczewskim rynku w kwocie 6.000 zł. 

(rozdz.92105). 

 

2. Zmiany w Tabeli Nr 2 dotyczą : 

a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 6.975 zł. z przeznaczeniem na 

zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym (rozdz.01095) - zadania zlecone; 

b) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75023 w celu zabezpieczenia 

środków na zapłatę umowy zlecenie za zebranie danych związanych z zakupem 

energii i dystrybucji na terenie Gminy Karczew;  

c) zwiększenia planu wydatków bieżących z przeznaczeniem na  udział orkiestry dętej 

OSP Karczew w imprezach kulturalnych i promocyjnych w kwocie 13.000 

zł.(rozdz.75075) – wynagrodzenie instruktorów; 

d) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75412 dotyczących OSP 

Łukówiec w celu zabezpieczenia gotowości bojowej; 

e) pozostałą kwotę na rezerwie celowej na zarządzanie kryzysowe – 14.600 zł. 

przeznacza się na zabezpieczenie konserwacji wału przeciwpowodziowego 

(rozdz.75421); 

f)  przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80104 w ramach planu 

finansowego Gminnego Przedszkola Nr 3 z przeznaczeniem na zapłatę składki 

ubezpieczenia; 

g) zwiększenia planu wydatków bieżących z przeznaczeniem na Ogólnopolską 

Biesiadę Strażacką – przegląd orkiestr dętych na karczewskim rynku w kwocie 

6.000 zł. (rozdz.92105). 

 

3. Zmiany w tabeli 1a i 2a - zwiększa się plan zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 6.974 zł. w związku z otrzymaniem dotacji 

celowej na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym (rozdz.01095). 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
4

9
5

 0
0

0
,0

0
6

 9
7

5
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

0
,0

0
6

 9
7

5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
4

2
8

 7
1

0
,8

2
1

3
 0

0
0

,0
0

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

5
8

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fi

na
ns

ow
ej

 u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

 n
a 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
bi

eż
ąc

yc
h

0
,0

0
1

3
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

9
2

1
K

u
lt

u
r
a

 i
 o

c
h

r
o

n
a

 d
z
ie

d
zi

c
tw

a
 n

a
r
o

d
o

w
e
g

o
3

 0
0

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

1
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

2
7

1
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fi

na
ns

ow
ej

 u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

 n
a 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
bi

eż
ąc

yc
h

1
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
1

 0
0

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

3
7

 2
2

6
 6

2
8

,9
1

2
5

 9
7

5
,0

0

B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a

R
a
z
e
m

:
3

7
 2

5
2

 6
0

3
,9

1

1
3

 0
0

0
,0

0

7
 0

0
0

,0
0

T
a
b
e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 r

o
k
 

2
0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 

1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
5
5
/2

0
1
1
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 2
4
 m

a
ja

 2
0
1
1
 r

o
k
u

D
o

c
h

o
d

y
 B

u
d

ż
e
tu

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

1

1
3

 0
5

8
,0

0

1
3

 0
0

0
,0

0

7
 0

0
0

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

9
2

1
0

5
7

 0
0

0
,0

0

4
4

1
 7

1
0

,8
2

7
5

0
7

5

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

5
0

1
 9

7
5

,0
0

0
1

0
9

5
6

 9
7

5
,0

0



in
ż
. 
W

ła
d
ys

ła
w

 D
a
ri
u
s
z
 Ł

o
k
ie

te
k



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
0

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

0
,0

0
6

 9
7

5
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
1

1
5

 5
2

9
,0

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

S
p

is
 p

o
w

sz
ec

h
n
y
 i

 i
n
n
e

1
5

 2
8

3
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

1
5

 2
8

3
,0

0
0

,0
0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
2

 6
9

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2

 6
9

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 6

9
0

,0
0

0
,0

0

7
5

2
O

b
r
o

n
a

 n
a

r
o

d
o

w
a

5
0

0
,0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
5

0
0

,0
0

0
,0

0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie 6
 9

7
5

,0
0

T
a
b
e
la

 N
r 

1
a
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 r

o
k
 

2
0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 

1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

0
1

0
9

5
6

 9
7

5
,0

0

6
 9

7
5

,0
0

1
1

5
 5

2
9

,0
0

7
5

0
1

1
1

0
0

 2
4

6
,0

0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

7
5

0
5

6
1

5
 2

8
3

,0
0

1
5

 2
8

3
,0

0

2
 6

9
0

,0
0

7
5

1
0

1
2

 6
9

0
,0

0

2
 6

9
0

,0
0

5
0

0
,0

0

7
5

2
1

2
5

0
0

,0
0

P
la

n
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 n
a
 2

0
1
1
 r

o
k

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

co
n

y
ch

 z
 z

a
k

re
su

 a
d

m
in

is
tr

a
cj

i 
rz

ą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
a

d
a

ń
 z

le
co

n
y

ch
 g

m
in

o
m

 u
st

a
w

a
m

i

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
5
5
/2

0
1
1
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 2
4
 m

a
ja

 2
0
1
1
 r

o
k
u
 



2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

5
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
2

0
0

,0
0

0
,0

0

O
b

ro
n
a 

cy
w

il
n
a

2
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 2

2
4

 4
0

0
,0

0
0

,0
0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
2

9
4

 9
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
9

4
 9

0
0

,0
0

0
,0

0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2

 8
8

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 8

8
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
2

 9
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 9

0
0

,0
0

0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 3

4
3

 3
1

9
,0

0
6

 9
7

5
,0

0

5
0

0
,0

0

2
0

0
,0

0

7
5

4
1

4
2

0
0

,0
0

2
9

4
 9

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

3
 2

2
4

 4
0

0
,0

0

8
5

2
0

3
2

9
4

 9
0

0
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

8
5

2
1

2
2

 8
8

5
 0

0
0

,0
0

2
 8

8
5

 0
0

0
,0

0

8
5

2
1

3
2

 9
0

0
,0

0

R
a

ze
m

:
3

 3
5

0
 2

9
4

,0
0

2
 9

0
0

,0
0

8
5

2
2

8
4

1
 6

0
0

,0
0



S
tr

o
n

a 
2

 z
 2

B
eS

T
ia



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
6

8
3

 8
3

0
,0

0
6

 9
7

5
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
0

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
6

 9
7

5
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
6

 8
1

2
 6

2
5

,9
9

1
3

 0
0

0
,0

0

U
rz

ęd
y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 p

o
w

ia
tu

)
5

 5
2

8
 4

8
7

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
3

5
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
5

 0
0

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

4
3

9
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 o

b
ej

m
u
ją

cy
ch

 w
y
k

o
n
an

ie
 e

k
sp

er
ty

z,
 a

n
al

iz
 i

 o
p

in
ii

4
5

 0
0

0
,0

0
- 

6
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

4
5

 0
0

0
,0

0
- 

6
 0

0
0

,0
0

P
ro

m
o
cj

a 
je

d
n
o
st

ek
 s

am
o
rz

ąd
u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
8

0
 0

5
8

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
1

3
 0

0
0

,0
0

7
5

4
B

e
z
p

ie
c
z
e
ń

st
w

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i

 o
c
h

r
o

n
a

 p
r
z
e
c
iw

p
o

ż
a

r
o

w
a

6
1

1
 6

5
0

,0
0

1
4

 6
0

0
,0

0

O
ch

o
tn

ic
ze

 s
tr

aż
e 

p
o
ża

rn
e

1
8

4
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

3
0

3
0

R
ó

żn
e 

w
y
d

at
k

i 
n
a 

rz
ec

z 
o
só

b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

 
3

2
 6

0
0

,0
0

- 
2

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
2

 6
0

0
,0

0
- 

2
 0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

u
p

 m
at

er
ia

łó
w

 i
 w

y
p

o
sa

że
n
ia

7
2

 4
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

7
2

 4
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

Z
ar

zą
d

za
n
ie

 k
ry

zy
so

w
e

6
0

 4
0

0
,0

0
1

4
 6

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
 6

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
 6

0
0

,0
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie 6
9

0
 8

0
5

,0
0

T
a
b
e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 r

o
k
 2

0
1
1
 

G
m

in
y 

K
a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 

2
0
1
1
 r

o
k
u

W
y
d

a
tk

i 
B

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
5
5
/2

0
1
1
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 2
4
 m

a
ja

 2
0
1
1
 r

o
k
u

0
1

0
9

5
6

 9
7

5
,0

0

6
 9

7
5

,0
0

6
 9

7
5

,0
0

6
 8

2
5

 6
2

5
,9

9

7
5

0
2

3
5

 5
2

8
 4

8
7

,0
0

4
1

 0
0

0
,0

0

4
1

 0
0

0
,0

0

3
9

 0
0

0
,0

0

3
9

 0
0

0
,0

0

7
5

0
7

5
9

3
 0

5
8

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

1
3

 0
0

0
,0

0

6
2

6
 2

5
0

,0
0

7
5

4
1

2
1

8
4

 9
5

0
,0

0

3
0

 6
0

0
,0

0

3
0

 6
0

0
,0

0

7
4

 4
0

0
,0

0

7
4

 4
0

0
,0

0

7
5

4
2

1
7

5
 0

0
0

,0
0

5
4

 6
0

0
,0

0

5
4

 6
0

0
,0

0



7
5

8
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e
n

ia
1

3
0

 7
4

9
,1

8
- 

1
4

 6
0

0
,0

0

R
ez

er
w

y
 o

g
ó

ln
e 

i 
ce

lo
w

e
1

2
8

 7
4

9
,1

8
- 

1
4

 6
0

0
,0

0

4
8

1
0

R
ez

er
w

y
1

2
8

 7
4

9
,1

8
- 

1
4

 6
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
2

8
 7

4
9

,1
8

- 
1

4
 6

0
0

,0
0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

c
h

o
w

a
n

ie
1

6
 4

3
2

 7
7

3
,0

0
0

,0
0

P
rz

ed
sz

k
o
la

 
3

 7
7

2
 4

5
0

,0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
7

0
 0

1
2

,0
0

- 
1

 0
1

2
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

4
1

 4
4

0
,0

0
- 

1
 0

1
2

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

7
9

 7
8

0
,0

0
- 

2
2

1
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

2
6

 0
3

0
,0

0
- 

2
2

1
,0

0

4
4

3
0

R
ó

żn
e 

o
p

ła
ty

 i
 s

k
ła

d
k

i
3

 5
0

0
,0

0
1

 2
3

3
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

1
 5

0
0

,0
0

1
 2

3
3

,0
0

9
2

1
K

u
lt

u
r
a

 i
 o

c
h

r
o

n
a

 d
z
ie

d
zi

c
tw

a
 n

a
r
o

d
o

w
e
g

o
1

 2
6

3
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

P
o
zo

st
ał

e 
za

d
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
k

u
lt

u
ry

1
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

u
p

 u
sł

u
g
 p

o
zo

st
ał

y
ch

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

3
8

 8
9

1
 0

7
3

,3
5

2
5

 9
7

5
,0

0

1
1

4
 1

4
9

,1
8

1
1

6
 1

4
9

,1
8

7
5

8
1

8
1

1
4

 1
4

9
,1

8

1
1

4
 1

4
9

,1
8

1
6

 4
3

2
 7

7
3

,0
0

8
0

1
0

4
3

 7
7

2
 4

5
0

,0
0

1
6

9
 0

0
0

,0
0

4
0

 4
2

8
,0

0

7
9

 5
5

9
,0

0

2
5

 8
0

9
,0

0

4
 7

3
3

,0
0

2
 7

3
3

,0
0

1
 2

6
9

 0
0

0
,0

0

9
2

1
0

5
7

 0
0

0
,0

0

6
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

R
a
ze

m
:

3
8

 9
1

7
 0

4
8

,3
5



S
tr

o
n
a
 2

 z
 1

B
e
S

T
ia



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
0
,0

0
6
 9

7
5
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0
,0

0
6
 9

7
5
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
0
,0

0
6
 9

7
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
6
 9

7
5
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
1
5
 5

2
9
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

7
4
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1
5
 6

5
2
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5
 6

5
2
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

S
p
is

 p
o
w

s
z
e
c
h
n
y
 i
 i
n
n
e

1
5
 2

8
3
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
8
 0

0
6
,8

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
6
,8

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1
 8

6
0
,4

3
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 8

6
0
,4

3
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
3
0
1
,8

6
0
,0

0

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
1
 r

o
k

p
o
 z

m
ia

n
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
5
5
/2

0
1
1
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 2
4
 m

a
ja

 2
0
1
1
 r

o
k
u

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie 6

 9
7
5
,0

0

0
1
0
9
5

6
 9

7
5
,0

0

6
 9

7
5
,0

0

6
 9

7
5
,0

0

1
1
5
 5

2
9
,0

0

7
5
0
1
1

1
0
0
 2

4
6
,0

0

7
4
 1

1
4
,0

0

7
4
 1

1
4
,0

0

8
 0

0
0
,0

0

8
 0

0
0
,0

0

1
5
 6

5
2
,0

0

1
5
 6

5
2
,0

0

2
 4

8
0
,0

0

2
 4

8
0
,0

0

7
5
0
5
6

1
5
 2

8
3
,0

0

8
 0

0
6
,8

0

8
 0

0
6
,8

0

1
 8

6
0
,4

3

1
 8

6
0
,4

3

3
0
1
,8

6

T
a
b
e
la

 N
r 

2
a
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
n
a
 

ro
k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 

d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

co
n

y
ch

 z
 z

a
k

re
su

 a
d

m
in

is
tr

a
cj

i 
rz

ą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

y
ch

 z
a

d
a

ń
 z

le
co

n
y

ch
 g

m
in

o
m

 u
st

a
w

a
m

i

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
0
1
,8

6
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
4
 3

1
3
,9

1
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
 3

1
3
,9

1
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
8
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 

p
ra

w
a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

2
 6

9
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2
 6

9
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
4
6
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4
6
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
5
7
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
7
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
 2

8
7
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 2

8
7
,0

0
0
,0

0

7
5
2

O
b

ro
n

a
 n

a
ro

d
o

w
a

5
0
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
5
0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

2
0
0
,0

0
0
,0

0

O
b
ro

n
a
 c

y
w

iln
a

2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

2
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 2

2
4
 4

0
0
,0

0
0
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
2
9
4
 9

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
3
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
0
4
 4

6
2
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
4
 4

6
2
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

1
6
 5

3
0
,0

0
0
,0

0

3
0
1
,8

6

4
 3

1
3
,9

1

4
 3

1
3
,9

1

8
0
0
,0

0

8
0
0
,0

0

2
 6

9
0
,0

0

7
5
1
0
1

2
 6

9
0
,0

0

3
4
6
,0

0

3
4
6
,0

0

5
7
,0

0

5
7
,0

0

2
 2

8
7
,0

0

2
 2

8
7
,0

0

5
0
0
,0

0

7
5
2
1
2

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

7
5
4
1
4

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

3
 2

2
4
 4

0
0
,0

0

8
5
2
0
3

2
9
4
 9

0
0
,0

0

3
0
0
,0

0

3
0
0
,0

0

2
0
4
 4

6
2
,0

0

2
0
4
 4

6
2
,0

0

1
6
 5

3
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
6
 5

3
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
9
 6

1
1
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
9
 6

1
1
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
4
 6

1
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
4
 6

1
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
2
0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i

1
5
 3

7
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
5
 3

7
0
,0

0
0
,0

0

4
2
3
0

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
2
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
5
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
6
0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 
ga

ra
żo

w
e

1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
5
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
2
5
6
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
5
6
,0

0
0
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5
 2

6
1
,0

0
0
,0

0

1
6
 5

3
0
,0

0

4
 6

1
0
,0

0

1
 1

0
0
,0

0

2
9
 6

1
1
,0

0

2
9
 6

1
1
,0

0

4
 6

1
0
,0

0

1
 1

0
0
,0

0

1
5
 3

7
0
,0

0

1
5
 3

7
0
,0

0

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

6
0
0
,0

0

6
0
0
,0

0

1
 6

0
0
,0

0

1
 6

0
0
,0

0

1
1
 0

0
0
,0

0

1
1
 0

0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

2
5
6
,0

0

2
5
6
,0

0

5
 2

6
1
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
 2

6
1
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

5
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
0
0
,0

0
0
,0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 8

8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
 7

6
5
 4

5
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 7

6
5
 4

5
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
1
 6

4
2
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
1
 6

4
2
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 4

4
5
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 4

4
5
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
6
 8

3
8
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
6
 8

3
8
,0

0
0
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
4
 3

7
5
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
 3

7
5
,0

0
0
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 
or

az
 z

a 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

.
2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
3
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
4
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 3

4
3

 3
1

9
,0

0
6

 9
7

5
,0

0

5
 2

6
1
,0

0

5
0
0
,0

0

2
 7

6
5
 4

5
0
,0

0

5
0
0
,0

0

8
5
2
1
2

2
 8

8
5
 0

0
0
,0

0

2
 7

6
5
 4

5
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0

4
 2

5
0
,0

0

4
 2

5
0
,0

0

4
1
 6

4
2
,0

0

4
1
 6

4
2
,0

0

2
 4

4
5
,0

0

2
 4

4
5
,0

0

1
6
 8

3
8
,0

0

1
6
 8

3
8
,0

0

4
 3

7
5
,0

0

4
 3

7
5
,0

0

4
1
 6

0
0
,0

0

8
5
2
1
3

2
 9

0
0
,0

0

2
 9

0
0
,0

0

2
 9

0
0
,0

0

R
a
z
e

m
:

3
 3

5
0

 2
9

4
,0

0

8
5
2
2
8

4
1
 6

0
0
,0

0

4
1
 6

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a
 

in
ż
. 
W

la
d
ys

ła
w

 D
a
ri
u
s
z
 Ł

o
k
ie

te
k

S
tr

o
n
a
 5


